

# Årsredovisning

för

## Anselm AB

559024-5568

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Linderos, Styrelseledamot  
2022-10-20

Styrelsen för Anselm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och utveckling inom data, webbtjänster samt produktion av bild och video.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat ägarstruktur och är inte längre dotterbolag till Induce AB, 556853-6469.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	529	81	139	20
Resultat efter finansiella poster	196	19	61	6
Soliditet (%)	83	92	93	98

Omsättning har ökat då man under räkenskapsåret gjort en större satsning i verksamheten.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	58 525	14 923	123 448
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		14 923	-14 923	0
Årets resultat			114 677	114 677
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>73 448</b>	<b>114 677</b>	<b>238 125</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 448
årets vinst	114 677
	<b>188 125</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	188 125
	<b>188 125</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		528 553	80 995
Övriga rörelseintäkter		4 572	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>533 125</b>	<b>80 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-185 147	-62 010
Personalkostnader	2	-151 133	0
Övriga rörelsekostnader		-992	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-337 272</b>	<b>-62 010</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>195 853</b>	<b>18 985</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-60	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>195 793</b>	<b>18 984</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 793</b>	<b>18 984</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 116	-4 061
<b>Årets resultat</b>		<b>114 677</b>	<b>14 923</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 000

17 500

Övriga fordringar

21 162

438

**Summa kortfristiga fordringar**

**71 162**

**17 938**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

265 097

116 148

**Summa kassa och bank**

**265 097**

**116 148**

**Summa omsättningstillgångar**

**336 259**

**134 086**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**336 259**

**134 086**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 448	58 525
Årets resultat		114 677	14 923
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>188 125</b>	<b>73 448</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>238 125</b>	<b>123 448</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	600
Skatteskulder		18 290	6 715
Övriga skulder		29 844	3 323
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 134</b>	<b>10 638</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>336 259</b>	<b>134 086</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Borås 2022-10-20

*Jonas Linderos*  
Jonas Linderos  
Ordförande

*Rasmus Linderos*  
Rasmus Linderos